



KUTSU KAUPUNKIAKTIVISMI TULEVAISUUDESSA -SEMINAARIIN

Lämpimästi tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan tulevaisuuden kaupunkiaktivisista **Kalasaataman Vapaakaupunki -tilaan** (kauppakeskus REDI:n 2. kerroksessa, metroon vievien portaiden vieressä) **torstaina 9.5.2019 klo 18.00 - n. 20.30**

Kaupunkiaktivismissen teemat moninaistuvat ja perinteiset järjestäytymisen muodot ovat mureksessa. Paikallinen kaupunkiaktivisismi toteutuu sekä kaupunginosayhdistysten että sosiaalisen median avulla järjestäytyvien vapaamuotoisten ryhmien kautta. Miltä näyttää tulevaisuus erilaisten kaupunkiaktivismissen näkökulmista? Millainen olisi tulevaisuuden vetovoimainen kaupunginosayhdistys? Ketkä pääsevät mukaan toimintaan?

OHJELMA

Seminaarin ensimmäinen tunti täyttyy lyhyistä asiantuntija-alustuksista, jonka jälkeen siirrytään virvoke-tauolle. Loppuosa on varattu moniteemaiselle paneelikeskustelulle. Seminaarin ohjelma tarkentuu edelleen ja mukaan ovat lupautuneet jo ainakin kaupunkiaktivisti/ Helsinki Urban Art:in ja Vapaakaupunki-tilan perustaja **Jaakko Blomberg**, Riihivuori-Seuran toiminnanjohtaja **Otto-Ville Mikkilä**, kaupunkiaktivismitutkija **Pasi Mäenpää**, **Tehilah Auramo** Dodo ry:stä sekä lukuisa joukko muita kiinnostavia kaupunkiaktivismin asiantuntijoita. Luvassa myös lavarunoutta **Helsinki Poetry Connection**'ilta!

Alustuksissa ja paneelissa kuullaan ja keskustellaan mm. seuraavista teemoista

- uudet yhteisöllisyyden muodot ja alustat
- kaupunkiaktivistien resurssit: vapaaehtoiset, aika, tila
- kaupunkivihreä: viljely, puistot, metsät
- resurssien jakaminen ja yhteiskäyttö
- miten kaikki uudet helsinkiläiset pääsevät mukaan yhteiseen tekemiseen?

Seminaarin järjestää Helsingin kaupunginosayhdistykset ry Helka. **Tilassa on rajallinen määrä istumapaikkoja, joten ilmoittaudu mukaan viimeistään ma 6.5. mennessä osoitteessa helka@helka.net**

Helka – Helsingin kaupunginosayhdistykset ry on aktiivinen ja verkottunut osallistumisen ja vuorovaikutuksen asiantuntija. Vuonna 1964 perustettu, nykyään 72:n helsinkiläisen kaupunginosayhdistyksen keskusjärjestö on Suomessa ainutlaatuisen laajasti paikallisia toimijoita kokoava kansalaislähtöinen yhteenliittymä.

www.helka.net • www.kaupunginosat.net • www.facebook.com/HelkaRy



TIEDUSTELUT

Pirjo Tulikukka



+358 41 522 2071
pirjo.tulikukka@helka.net